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Lampiran 1. Data Tes Hasil Power Otot Lengan, Koordinasi Mata-tangan 

dan Servis Atas 

 

1 2 3 1 2 3 4 5 6

1 adam 435 386 398 26 9 3 12 15 6 10

2 agil 411 397 387 20 0 6 8 12 3 9

3 ahmad 430 410 346 18 6 9 12 3 6 10

4 ajang 396 278 364 21 9 6 10 8 6 12

5 arizal 427 399 380 20 8 6 9 12 8 3

6 ari fauzi 398 388 354 23 8 12 8 8 3 9

7 anton 412 387 387 24 6 6 9 8 6 6

8 bayu 409 360 366 23 9 9 8 8 9 2

9 cep rizal 425 387 413 24 3 12 10 8 6 8

10 deni 418 376 365 25 3 12 8 6 10 10

11 dendi 387 356 345 22 8 3 0 8 8 6

12 hanif 450 430 367 21 12 10 8 10 3 6

13 ikmal 423 416 385 24 6 10 15 8 12 3

14 irman 427 417 356 23 10 8 6 9 12 9

15 irfan 381 367 377 20 12 8 3 3 10 9

16 riki 375 356 324 23 8 3 8 3 10 6

17 ricky 398 345 344 24 10 6 3 9 9 10

18 robit 440 330 398 28 4 12 8 10 6 12

19 ryhan 365 347 354 22 3 3 6 10 8 10

20 sandi 417 387 254 21 10 8 3 8 3 8

No Nama
Power Otot Lengan

KMT
Tes Servis
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Lampiran 2. Data Hasil Tes Power Otot Lengan (X1) Terhadap Sevis Atas (Y) 
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Signifikan 

 

     t0,975 (18) = 2,10   

 

kontribusinya = 0,60
2 

x 100 % = 36,00 % 

 

 

No Nama 
Power otot 

lengan (X1) 

Servis Atas 

(Y) 
Rx1 Ry b b

2
 

1 Adam 435 55 3 3 0 0 

2 Agil 411 34 12 19 7 49 

3 Ahmad 430 46 4 11,5 7,5 56,25 

4 Ajang 396 51 16 7 9 81 

5 Arizal 427 46 5,5 11,5 6 36 

6 Ari fauzi 398 48 14,5 9 5,5 30,25 

7 Anton 412 41 11 15 4 16 

8 Bayu  409 45 13 13,5 0,5 0,25 

9 Ceprizal  425 56 7 2 5 25 

10 Deni 418 59 9 1 8 64 

11 Dendi 387 33 17 20 3 9 

12 Hanif 450 49 1 8 7 49 

13 Ikmal 423 54 8 4,5 3,5 12,25 

14 Irman 427 54 5,5 4,5 1 1 

15 Irfan 381 45 18 13,5 4,5 20,25 

16 Riki 375 38 19 18 1 1 

17 Ricky 398 47 14,5 10 4,5 20,25 

18 Robit 440 52 2 6 4 16 

19 Ryhan 365 40 20 16,5 3,5 12,25 

20 Sandi  417 40 10 16,5 6,5 42,25 

      b
2 
= 531,00 
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Lampiran 3. Data Hasil Tes koordinasi mata tangan (X2) Terhadap Sevis 

Atas (Y) 

 

No Nama 

Koordinasi 

mata tangan 

(X2) 

Servis 

Atas (Y) 
Rx2 Ry B b

2
 

1 Adam 26 55 2 3 1 1 

2 Agil 20 34 18 19 1 1 

3 Ahmad 18 46 20 11,5 8,5 72,25 

4 Ajang 21 51 15 7 8 64 

5 Arizal 20 46 18 11,5 6,5 42,25 

6 Ari fauzi 23 48 9,5 9 0,5 0,25 

7 Anton 24 41 5,5 15 9,5 90,25 

8 Bayu 23 45 9,5 13,5 4,0 516 

9 Cep rizal 24 56 5,5 2 3,5 12,25 

10 Deni 25 59 3 1 2 4 

11 Dendi 22 33 12,5 20 7,5 56,25 

12 Hanif 21 49 15 8 7 49 

13 Ikmal 24 54 5,5 4,5 1 1 

14 Irman 23 54 9,5 4,5 5 25 

15 Irfan 20 45 18 13,5 4,5 20,25 

16 Riki 23 38 9,5 18 8,5 72,25 

17 Ricky 24 47 5,5 10 4,5 20,25 

18 Robit 28 52 1 6 5 25 

19 Ryhan 22 40 12,5 16,5 4 16 

20 Sandi  21 40 15 16,5 1,5 2,25 

    b
2
= 590,50 
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x 100 % = 31,36% 
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 Lampiran 4. Power otot lengan (X1) koordinasi mata tangan (X2) 
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     Tidak Signifikan         

             t0,975 (18) = 2,10   

 

kontribusinya = 0,20
2 

x 100 % = 4 % 

 

            

 

No Nama 

Power otot 

lengan 

(X1) 

Koordinasi 

mata 

tangan (X2) 

Rx1 Rx2 B b
2
 

1 Adam 435 26 3 2 1 1 

2 Agil 411 20 12 18 6 36 

3 Ahmad 430 18 4 20 16 256 

4 Ajang 396 21 16 15 1 1 

5 Arizal 427 20 5,5 18 12,5 156,25 

6 Ari fauzi 398 23 14,5 9,5 5 25 

7 Anton 412 24 11 5,5 5,5 30,25 

8 Bayu 409 23 13 9,5 3,5 12,25 

9 Cep rizal 425 24 7 5,5 1,5 2,25 

10 Deni 418 25 9 3 6 36 

11 Dendi 387 22 17 12,5 4,5 20,25 

12 Hanif 450 21 1 15 14 196 

13 Ikmal 423 24 8 5,5 2,5 6,25 

14 Irman 427 23 5,5 9,5 4 16 

15 Irfan 381 20 18 18 0 0 

16 Riki 375 23 19 9,5 9,5 4 

17 Ricky 398 24 14,5 5,5 9 81 

18 Robit 440 28 2 1 1 1 

19 Ryhan 365 22 20 12,5 7,5 56,25 

20 Sandi  417 21 10 15 5 25 

      b
2
= 1068,00 
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ry2 = 0,56 

ry1 = 0,60 

Lampiran 5. Korelasi Ganda (R) 
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 Signifikan 

     F0,95 (2 ; 17)   = 3,59      

 

Kontribusi secara bersama – sama adalah = 0,75
2 

x 100 % = 56,25 % 

Faktor lain nya = 100% - 56,25% = 43,75 %  
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Lampiran 6. Tabel Nilai-nilai Distribusi Lilliefors 
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Lampiran 7. Tabel Distribusi Normal
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Lampiran 8. Tabel Distribusi Chi-Kuadrat (X
2
)  
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Lampiran 9. Tabel Distribusi F 
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Lanjutan Tabel Distribusi F  
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Lampiran 10. Tabel Distribusi t 
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Lampiran 11. SK Bimbingan 
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Lampiran 12. Surat Izin Penelitian  
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Lampiran 13. Surat Pemberitahuan Telah Melaksanakan Penelitian 
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Lampiran 14. Dokumentasi Sampel 
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